
会員・保護者各位 
 

5/25玉野教室稽古会場変更のお知らせ 
 
拝啓 向暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す｡平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます｡ 

さて、稽古会場の玉野備南高校（生涯学習センターミネルバ）

が都合により５月２５日が使用できません。場所を玉野市総合体

育館(レクレセンター)柔剣道場に移して稽古を行ないます。 

会員・保護者の皆様にはご不便をおかけして申し訳ありません

が、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
 

■日時： ５月２５日（土） 

午後６時～午後８時 

（少年は午後７時３０分まで） 

 

■場所：玉野市総合体育館 

    （レクレセンター） 

柔剣道場 

〒706-0012 

岡山県玉野市玉 2 丁目 3-1 

0863-32-3709 

 

 

 

生涯学習センター（ミネルバ）より 

車で７分（約２．８ｋｍ）です 

以上 


